
 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сорокова сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

28 лютого 2025 року                      м.Сновськ                                    №33-40/VIII 

    

Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо зміни  

цільового призначення земельної  

ділянки комунальної власності  

Сновської міської ради 

 

      Розглянувши клопотання виконавчого апарату Сновської міської ради про 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки комунальної власності Сновської міської ради 

на земельну ділянку; за погодженням постійної комісії міської ради з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 

керуючись ст.ст. 12, 20, 122  Земельного кодексу України, та ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»  

міська рада в и р і ш и л а: 
 
1.Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки комунальної власності Сновської міської ради, 

змінивши з «для будівництва та обслуговування адміністративних будинків, 

офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, 

пов’язаною з отриманням прибутку (03.10)» на «для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (03.07)», площею 0,0210 га кадастровий номер 

7425810100:02:005:0085 в м.Сновськ по вул.Ринкова,*** Корюківського району 

Чернігівської області. 

 

2. Сновській міській раді замовити в землевпорядній організації виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та подати на 

затвердження на сесії міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

природи (голова В.Невмовенко). 

 

Міський голова                                                        Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 


